
NFT Štěpánov 2017 Výsledková listina

Field Trials 28.4.2017

Baterie A (los 1-12, 26, 27) - Eva Straková, David Ježák

King V.D. Kreppelse Heide NOD ČLP/DO/8582 24.11.2009 Petr Zoubek pes los 7

Hodnocení: Exc. 

Pořadí: 1.

Body: 18b.

Titul: CACT

Nagyszorosi Vadász Blanka MOK MET.Mv.696/15 5.2.2015 Baldoni Marco fena los 8

Hodnocení: Exc. 

Pořadí: 2.

Body: 17b.

Titul: res.CACT

Brix Hostýn Hunter MOK Milan Naď los 6

Hodnocení: T.B.

Hledání rychlé, konstantní, ve výborném systému. Výborně 

pracuje s větrem. Ve 4.minutě realizuje bod na pernaté zcela ve 

stylu plemene. Dobře postupuje, při vzletu zvěře a výstřelu 

klidný. Do konce běhu ukazuje opět výborné hledání.

Baterie B (los 14-25, 28-30) - Jiří Drábek, Karel Poledník, čekatel Lucie 

Svobodovározhodčí:

Hledání rychlé, konstantní tempo, dobře pokrývá terén, avšak 

Hledání systematické, dobrá práce s větrem. Občas nutná 

podpora vůdce ke konstantní rychlosti. V 9.minutě realizuje 

těžký bod na kraji terénu. Při vzletu zvěře a výstřelu klidná. Do 

konce běhu znovu ukazuje výborné hledání.

Stránka 1 z 5

Hodnocení: T.B.

Pořadí: -

Body: 14b.

Titul: -

Ixa Vlčí hrdlo NKO Viktor Veselý fena los 17

Hodnocení: T.B.

Pořadí: -

Body: 12b.

Titul: -

Abogar Hostýn Hunter MOK Milan Naď los 27

Hodnocení: T.B.

Pořadí: -

Body: 12b.

Titul: -

Hledání poněkud pomalejší, avšak v konstantním tempu s 

výborným systémem. Dobře pracuje s proměnlivým větrem. V 

10.minutě realizuje obtížný bod na mokré zvěři. Při vzletu nutná 

podpora vůdce. Po výstřelu klidný.

Hledání rychlé, konstantní tempo, dobře pokrývá terén, avšak 

jde poněkud hlouběji. Do konce běhu nepřichází na zvěř. 

Poskytnuta 2.šance. Hned po vypuštění vystavuje mokrou 

pernatou, kterou se nepodaří zvednout. Poté realizuje korektní 

bod na pernaté zvěři, při vzletu zvěře a výstřelu klidný. 

Hledání spíše loveckého typu, které se s postupujícím časem 

vylepšuje. Vytrvalé a v dobrém systému. Výborný kontakt s 

vůdcem. Ve 12.minutě vystavuje a postupuje. Po vzlétnutí 

koroptve mírný neklid. 

Stránka 1 z 5



NFT Štěpánov 2017 Výsledková listina

Taransay Alexander GS Petr Zoubek los 9

Hodnocení: T.B.

Pořadí: -

Body: 11b.

Titul: -

Art Fluidum Centauri BF Věra Klimešová los 19

Hodnocení: T.B.

Pořadí: -

Body: 11b.

Titul: -

Hamar z Talchejów MOK PKR.VII-14839 20.9.2014
Lilianna 
Orzechowska pes los 29

Hodnocení: Bon

Pořadí: -

Body: 10b.

Titul: -

Wind Golo z Kvítele NKO ČLP/KO/79330 28.2.2011 Petr Zoubek pes los 4

Hodnocení: N.C.
Zpočátku běhu se pes rovná s proměnlivým větrem, poté 

předvádí výborný styl i držení hlavy. Systém je poněkud 

Pes nastupuje hledání v menším tempu. V 6.minutě ve 

výborném stylu vystavuje koroptev, postupuje a prokazuje 

naprostý klid po vzlétnutí zvěře a výstřelu. Dále hledání již 

rychlejší a na dostatečnou vzdálenost, ale méně vyvážené s 

horším systémem. Občas se orientuje na stopy, nechá se ale 

odvolat. 

Hledání rychlé a prostorné ve stylu plemene. V 8.minutě 

vystavuje koroptev, klidný po vzlétnutí zvěře i po výstřelu. Ke 

konci běhu polevuje v tempu. 

Rychlé daleké hledání, které je ovšem méně systematické. 

Občas zabíhá za vůdce. Ve 12.minutě vystavuje koroptev, po 

vzlétnutí mírný neklid.

Stránka 2 z 5

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

ARIS z Cífera NKO SPKP 7120 29.1.2015 Ladislav Gáll pes los 15

Hodnocení: N.C.

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Eric C. Vives Bohemia MOK LO1329907 1.11.2012
Monika 
Dockalikova pes los 1

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Hledání spíše loveckého stylu, ale vytrvalé a s dobrým 

systémem. Opakovaně točí po větru. Ve 4.minutě značí zhaslou 

zvěř, kterou přináší. Ve 14.minutě vystavuje, dlouze postupuje, 

ale zvěř neprokazuje. Do konce běhu nepřichází na zvěř.

Po vypuštění pes navětří stopu a po ní se dostává z vlivu vůdce a 

opouští terén.

předvádí výborný styl i držení hlavy. Systém je poněkud 

nevyvážený, více prohledává pravou stranu. V 8.minutě ztrácí 

koncentraci, několikrát zabíhá za vůdce, do konce běhu 

nepřichází na zvěř.

Stránka 2 z 5



NFT Štěpánov 2017 Výsledková listina

Arco od Cikánského potoka NKO ČLP/KO/78129 21.4.2009 Petr Zoubek pes los 2

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Adryn z Pelestrovských les ů MOK ČLP/MOK/4303 20.6.2012 Matějková Zuzana fena los 14

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Bastien Vives Bohemia MOK David Hájí ček los 18

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Jidaie de Passemarais
epagneul 

breton CLP1041 11.9.2014 Petra Janíková pes los 20

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Fena nastoupila práci v dobrém tempu, prostorném hledání ve 

stylu plemene. Ve 4.minutě vystavuje a postupuje. Vůdkyně 

fenu zadržela a uvázala, zvěř následně vzlétla.

V proměnlivém větru ukazuje nevyvážené hledání. Na levé 

straně vůbec neprohledává terén. Často přerušuje běh a ověřuje 

pachy. Po celou dobu se nedostane do správného tempa.

Hledání prostorné, s dobrým nasazením, ale více zabíhá za 

vůdce. Opakovaně točí po větru. V 11.minutě značí a následně 

pronásleduje a přináší bažantího kohouta.

Pes stylového, dalekého a rychlého hledání. Ve 4.minutě 

vystavuje a následně štve bažantího kohouta. 

Stránka 3 z 5

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

AIDEN z Gessayovho chotára MOK SPKS 3080 / 14 18.12.2012 Juraj Ďurďovič pes los 26

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

CELT Flaver z Cisowego Lasu MOK PKR.VII-14099 3.8,2013 Monika Krupi ńska pes los 28

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Hledání neodpovídá typu zkoušky.

Pes nastupuje hledání, které má dostatečnou rychlost a 

vzdálenost, ale horší systém. V 5.minutě výrazně polevuje v 

tempu, orientuje se na stopy a hledá zrakem. Hledání 

neodpovídá požadavkům soutěže.

Stránka 3 z 5



NFT Štěpánov 2017 Výsledková listina

GAS Vives Bohemia MOK PKR.VII-14801 2.9.2014 Monika Krupi ńska pes los 30

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

DERBY

Cognac - DERBY NKO LO15146467 9.7.2015 Eustachio Peres pes

Hodnocení: Exc.

Pořadí: Vítěz Derby

Body: 18b. 

Titul: -

Nemzet Kincse Sámán - DERBY MOK MET.Mv.853/15 6.7.2015

M: Varga Ágnes and 
Tim Ngoetra   V: Tim 
Ngoetra pes

Hodnocení: Exc. 

Temperamentní hledání, rovnoměrně vyvážené do obou stran. 

Po celou dobu běhu ve vysoké rychlosti. Ideálně pracuje s 

větrem. Výborná spolupráce s vůdcem. Styl, mechanika pohybu i 

držení hlavy typické pro plemeno. V 15.minutě realizuje těžký 

bod na pernaté. Při vzletu zvěře i výstřelu klidný.

Hledání zpočátku nesourodé, ale s postupem času se pes 

prezentuje stále lépe. Poté ukazuje rychlé stylové hledání s 

Ve 4.minutě vystavuje a neprokazuje zvěř. Při dalším vypuštění 

vystavuje znovu na stejném místě a chytá koroptev.

Stránka 4 z 5

Hodnocení: Exc. 

Pořadí: -

Body: 17b.

Titul: -

Nica Compatriota di Bonfini - DERBYBracco Italiano MET.Ol.v.100/15 29.6.2015
M: Essösy Gábor V: 
Baldoni Marco fena

Hodnocení: Exc. 

Pořadí: -

Body: 16b.

Titul: -

Ireland Vives Bohemia - DERBY MOK ČLP/MOK/5429 23.7.2015 Petr Starenko pes los 23

Hodnocení: T.B.

Pořadí: -

Body: 12b.

Titul: -

prezentuje stále lépe. Poté ukazuje rychlé stylové hledání s 

výborným pokrytím terénu, v nepolevujícím tempu. Výborně 

pracuje s větrem. V 10.minutě běh ukončen (konec terénu). V 

doběhu vystavuje ve stylu plemene, po vzletu a výstřelu nutná 

podpora vůdce.

Po celou dobu běhu hledá cvalem, avšak v dobrém tempu s 

dobrým pokrytím terénu. Prokazuje klidy na srstnaté. Ve 

2.minutě vystavuje a realizuje bod na pernaté. Při vzletu a 

výstřelu nutná podpora vůdce.

Prostorné hledání ve stylu plemene, dobrý kontakt s vůdcem. V 

5.minutě vystavuje bažantí slepici, klidný před zvěří a po 

výstřelu V 11.minutě vystavuje bažantí slepici, pro klid nutná 

podpora vůdce.

Stránka 4 z 5



NFT Štěpánov 2017 Výsledková listina

Iron z Gruntu - DERBY NKO Jaroslav Trejbal los 21

Hodnocení: T.B.

Pořadí: -

Body: 11b.

Titul: -

Choice Vives Bohemia - DERBY MOK ČLP/MOK/5171 18.3.2015 Markéta Prokopová fena los 22

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

My French Boy du Vallon des 

Goourbettes - DERBY BF Věra Klimešová los 25

Hodnocení: EL

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Joy Vives Bohemia - DERBY MOK Jaroslav Trejbal fena los 24

Hodnocení: Odv.

V 2.minutě se vzdaluje z vlivu vůdce a daleko před vůdcem 

vyráží pernatou zvěř. 

V 1.minutě vyráží zvěř, kterou již po uplynutí 1.minuty daleko 

štve a chytá. Nelze přivolat.

Fena v 6.minutě odvolána vůdcem.

Daleké temperamentní hledání. V 7.minutě vystavuje daleko od 

vůdce, dlouze postupuje a opakovaně vystavuje, ale zvěř 

neprokazuje. V 11.minutě vystavuje bez prokázání zvěře. V 

15.minutě vystavuje koroptev.

Stránka 5 z 5

Hodnocení: Odv.

Pořadí: -

Body: -

Titul: -

Rock Creek Americano - DERBY PP PReg/PP/260/16/14 29.10.2014 Ji ří Blažek fena

Hodnocení:

Pořadí:

Body:

Titul:

Nenastoupil.

Stránka 5 z 5


